
                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja Nr.57 në vitin 2020 

                                                   03 Dhjetor, në ora 10:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                         RENDI I DITËS 
 

1. Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së; 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes nr.50 dhe 51/2020 

 
2. Shpallja dhe miratimi i rezultateve përfundimtare të zgjedhjet të jashtëzakonshme 

për Kryetar në Komunën e  Podujevës dhe Mitrovicës e Veriut, të mbajtura më 
datën 29 nëntor 2020.  

 
3. Të ndryshme. 

 


	KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
	Mbledhja Nr.57 në vitin 2020
	03 Dhjetor, në ora 10:00
	Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
	RENDI I DITËS


